

年月日	No.	科目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
4月8日	No.4月-1	交付金	政務活動費4~6月分 6名	4,500,000		4,500,000
4月1日	No.4月-2	④要請・陳情活動費	国土交通省要望活動 4/4		99,840	4,401,160
4月4日	No.4月-3	⑦資料購入費	時事行財政情報 モニタ料		147,070	4,253,090
4月4日	No.4月-4	②研修費	内外情勢調査会 R4年度年会費		211,750	4,041,340
4月4日	No.4月-5	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料4月分		66,096	3,975,244
4月4日	No.4月-6	⑨事務所・事務費	ゲートウェイトセキュリティパック4月分		10,560	3,964,684
4月8日	No.4月-7	⑧人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費4~6月		1,800	3,962,884
4月11日	No.4月-8	⑨事務所・事務費	プリンタインク購入費		3,876	3,959,008
4月11日	No.4月-9	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料4月分		2,750	3,956,258
4月12日	No.4月-10	⑨事務所・事務費	専用宛名ラベル・専用のリカセット		65,120	3,891,138
4月13日	No.4月-11	⑧人件費	社会保険協会会費令和4年度分		2,862	3,888,276
4月14日	No.4月-12	⑨事務所・事務費	長3ピンク封筒代		92,730	3,795,546
4月18日	No.4月-13	⑧人件費	中退共掛金4月分		10,000	3,785,546
4月19日	No.4月-14	⑨事務所・事務費	茶葉代		7,560	3,777,986
4月21日	No.4月-15	⑧人件費	雇用職員給与4月分		232,430	3,545,556
4月21日	No.4月-16	⑧人件費	雇用職員4月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-696	3,546,252
4月28日	No.4月-17	⑨事務所・事務費	NHK受信料 R4/4~R5/3		14,205	3,532,047
4月30日	No.4月-18	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助4月使用分		64,576	3,467,471
						3,467,471
						3,467,471
						3,467,471
						3,467,471
						3,467,471
						3,467,471
						3,467,471
						3,467,471
				4,500,000	1,032,529	

① 調査研究費	0
② 研修費	211,750
③ 広報広聴費	0
④ 要請・陳情活動費	99,840
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	0
⑦ 資料購入費	149,820
⑧ 人件費	246,396
⑨ 事務所・事務費	324,723
合 計	1,032,529

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
12月1日		繰 越				5,004,558
12月1日	No.12月-1	⑨ 事務所・事務費	角2ブルー封筒代		25,190	4,979,368
12月2日	No.12月-2	⑨ 事務所・事務費	2人用ロッカー 床固定作業代		9,900	4,969,468
12月5日	No.12月-3	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料12月分		66,220	4,903,248
12月5日	No.12月-4	⑨ 事務所・事務費	ゲートウェイトセキュリティバック12月分		10,560	4,892,688
12月7日	No.12月-5	⑥ 資料作成費	コピー機使用料11月分		70,202	4,822,486
12月7日	No.12月-6	⑨ 事務所・事務費	BBバックセレクト月額費用・OCRセット(11月分)		10,780	4,811,706
12月7日	No.12月-7	⑦ 資料購入費	静岡・毎日・日本経済新聞購読料10月～12月分		34,530	4,777,176
12月9日	No.12月-8	⑧ 人件費	雇用職員賞与		404,315	4,372,861
12月9日	No.12月-9	⑧ 人件費	雇用職員賞与分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-2,020	4,374,881
12月12日	No.12月-10	⑨ 事務所・事務費	クリアホルダー・コピー用紙A4 その他		41,525	4,333,356
12月12日	No.12月-11	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料12月分		2,750	4,330,606
12月13日	No.12月-12	⑨ 事務所・事務費	切手代(日本年金機構へ)		120	4,330,486
12月13日	No.12月-13	⑨ 事務所・事務費	茶葉代		5,400	4,325,086
12月13日	No.12月-14	⑦ 資料購入費	中日新聞購読料10月～12月分		10,010	4,315,076
12月14日	No.12月-15	⑨ 事務所・事務費	長3ブルー封筒代		23,210	4,291,866
12月15日	No.12月-16	⑧ 人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費1～3月分		1,800	4,290,066
12月19日	No.12月-17	⑦ 資料購入費	朝日新聞購読料10月～12月分		11,210	4,278,856
12月19日	No.12月-18	⑦ 資料購入費	読売新聞購読料10月～12月分		11,210	4,267,646
12月19日	No.12月-19	⑧ 人件費	中退共掛金12月分		10,000	4,257,646
12月21日	No.12月-20	⑧ 人件費	雇用職員給与12月分		232,430	4,025,216
12月21日	No.12月-21	⑧ 人件費	雇用職員12月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,160	4,026,376
12月21日	No.12月-22	④ 要請・陳情活動費	国土交通省要望活動 12/22		81,200	3,945,176
12月27日	No.12月-23	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス11月号		1,100	3,944,076
12月27日	No.12月-24	③ 広報広聴費	市議会だより郵送代		612,683	3,331,393
12月31日	No.12月-25	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助12月使用分		66,641	3,264,752
						3,264,752
						3,264,752
						3,264,752
						3,264,752
						3,264,752
						3,264,752
						3,264,752
				0	1,739,806	

① 調査研究費	0
② 研修費	0
③ 広報広聴費	612,683
④ 要請・陳情活動費	81,200
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	70,202
⑦ 資料購入費	70,810
⑧ 人件費	645,365
⑨ 事務所・事務費	259,546
合 計	1,739,806

年月日	No.	科目	内容	収入金額	支払金額	差引残高
3月1日		繰越				6,321,335
3月1日	No.3月-1	⑦ 資料購入費	中日新聞購読料1月～3月分		10,010	6,311,325
3月6日	No.3月-2	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料3月分		66,220	6,245,105
3月6日	No.3月-3	⑨ 事務所・事務費	ゲートウェイトセキュリティパック3月分		10,560	6,234,545
3月6日	No.3月-4	⑥ 資料作成費	コピー機使用料2月分		54,499	6,180,046
3月6日	No.3月-5	⑨ 事務所・事務費	BBバックセレクト月額費用・OCRセット(2月分)他		20,350	6,159,696
3月6日	No.3月-6	⑧ 人件費	全国健康保険協会生活習慣病予防健診		13,255	6,146,441
3月8日	No.3月-7	⑦ 資料購入費	静岡・毎日・日経新聞購読料1月～3月分		34,530	6,111,911
3月9日	No.3月-8	⑨ 事務所・事務費	茶葉代		5,400	6,106,511
3月10日	No.3月-9	⑨ 事務所・事務費	ふせん ケント紙封筒角2 他		34,996	6,071,515
3月10日	No.3月-10	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料3月分		2,750	6,068,765
3月14日	No.3月-11	⑦ 資料購入費	読売新聞購読料1月～3月分		11,210	6,057,555
3月16日	No.3月-12	⑦ 資料購入費	朝日新聞購読料1月～3月分		11,210	6,046,345
3月16日	No.3月-13	⑨ 事務所・事務費	シュレッダー、ラミネーター 他		137,445	5,908,900
3月20日	No.3月-14	⑧ 人件費	中退共掛金3月分		10,000	5,898,900
3月20日	No.3月-15	⑧ 人件費	雇用職員給与3月分		232,430	5,666,470
3月20日	No.3月-16	⑧ 人件費	雇用職員3月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,160	5,667,630
3月22日	No.3月-17	⑨ 事務所・事務費	名刺印刷代200枚		8,393	5,659,237
3月27日	No.3月-18	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス2月号		1,100	5,658,137
3月31日	No.3月-19	⑨ 事務所・事務費	電話代2月使用分(3/31振替)		5,746	5,652,391
3月31日	No.3月-20	⑧ 人件費	社会保険料2月分事業主負担分 (3/31振替)		36,492	5,615,899
3月31日	No.3月-21	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助3月使用分		72,641	5,543,258
3月31日	No.3月-22	⑥ 資料作成費	コピー機使用料3月分 (4/6振込)		26,881	5,516,377
3月31日	No.3月-23	⑨ 事務所・事務費	BBバックセレクト月額費用・OCRセット(3月分) (4/6)振込		10,780	5,505,597
3月31日	No.3月-24	⑨ 事務所・事務費	蛍光オプテックス・コピー用紙A3 他 (4/7支払)		24,864	5,480,733
3月31日	No.3月-25	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス3月号(4/27振替)		1,100	5,479,633
3月31日	No.3月-26	⑨ 事務所・事務費	電話代3月使用分(5/1振替)		6,279	5,473,354
3月31日	No.3月-27	⑧ 人件費	社会保険料3月分事業主負担分 (5/1振替)		36,708	5,436,646
3月31日	No.3月-28					5,436,646
3月31日	No.3月-29					5,436,646
3月31日	No.3月-30					5,436,646
					884,689	

① 調査研究費	0
② 研修費	0
③ 広報広聴費	0
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	81,380
⑦ 資料購入費	71,910
⑧ 人件費	327,725
⑨ 事務所・事務費	403,674
合計	884,689